Detalus perkamų Darbų aprašymas, techniniai reikalavimai ir apimtys nustatyti pateiktuose Sutarties 

prieduose Nr. 1 „Atsiskaitomosios kainos“ ir Nr. 2 „Techninės sąlygos, kurie yra neatskiriama Sutarties 
dalis. 

4. SUTARTIES KAINA, KAINODARA 

4.1. Sutarties Darbų kaina yra 10 824,80 EUR (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt keturi eurai, 
aštuoniasdešimt euro centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); kaina su PVM yra 13 915,00 

EUR (trylika tūkstančių devyni šimtai penkiolika eurų, nulis euro centų). 

4.2. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas Viešųjų pirkimų tarnybos 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (aktuali 

redakcija).